澄医会〔2014〕32号

关于举办江阴市神经病学学术研讨会的通知

各医疗卫生单位：

为加强学术交流，提高我市医务人员在神经肌肉疾病诊治方面的专业技能。经研究决定，江阴市医学会精神神经科学组和江阴市人民医院神经内科联合举办江阴市神经病学学术研讨会。届时，将邀请中华医学会神经病学分会委员、江苏省医学会神经病学分会副主任委员、南京医科大学附属南京第一医院院长张颖冬教授，江苏省医学会神经病学分会委员、苏州大学附属第二医院神经内科主任赵合庆教授，江苏省医学会神经病学分会委员、南京大学附属鼓楼医院神经内科王中原教授，江苏省医学会神经病学分会委员、苏州大学附属第一医院神经内科方琪教授等专家来澄授课。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年6月22日（星期日），上午8：00报到，8：30正式开始，会期一天。
二、会议地点：江阴市泓昇苑大酒店。

三、会议费用：免费。
四、参加对象：各单位神经内科及相关医务人员。
五、会议要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议并认真签到，以便授予继续医学教育学分。
江 阴 市 医 学 会
2014年6月13日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2014年6月13日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -